
ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA GORNET CRICOV
Tel:0244 440649, 440594

Fax: 0244440649
e-mail : primariagornetcricov@yaltoo. com

ral
-!'-

Nr. &L,tt- din 29.07.2021
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CATRE,
D,G,R,F,P. PRAHOVA

Alaturat va inointum bugetal de venituri si cheltuieli , aprobar, prin
Hotarore de Consiliu local nr.28 / 27.07.2021 , insotit si de suporrit magietic ,

Mentionam ca dotele de pe suportul magnetic toit identici cu cele depe suportul de hyrtie si conform cu programul iiformntic distribuit deMinisterul de Finonte

PRIMAR, CONTABIL
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
CONSILruL LOCAL GORNET.CRICOV

H O TAnAnn
privind rectiJicorea bugetului propriu al comunei Gornet-Cricov,

judetal Prahova, pe anul 2021

Consiliul Local Gornet-Cricov, jude(ul Prahova, intrunit in sedinfii ordinari,

Avdnd in vedere :

- Proiectul de hotarare prezentat de primarul comunei Gornet-Cricov, privind rectificarea bugetului
propriu al comunei Gornet-Cricov, judetul Prahova, pe anul 2021, precum si referatul de aprobare al
proiectului de hotarare;

- raportul compartimentului de resort, privind rectificarea bugetului propriu al comunei Gornet-
Cricov, judetul Prahova, pe anul 2021;

- avim'l comisiei de specialitate a Consiliului Local al comunei Gornet-Cricov, privind rectificarea
bugetului propriu al comunei Gornet-cricov, judetul prahova, pe anul 2021;

- Decizia directorului general al D.G.R.F.P. Ploiesti nr.755102.07.202r;
- Hotararea Consiliului Judetean Prahova nr. 11 61 2021privind repartizarea sumelor din fondul la

dispozitia CJ PH.
- Legea nr. l5l202l - Legea bugetului de stat pe anul 2021;
- Prevederile art. 19 alin. (l), art. 26 Si art. 42 din Legea ru.27312006 - Legea privind finantelelor

publice locale, cu modificdrile gi completdrile ulterioare;
- prevederile art. 88, art. 129 alin. (4) lit. a), art. 133 alin (2) lit. a) si art. 139 din O.U.G. nr.

57 12019 privind Codul Administrativ,
In temeiul art. 196 alin (1) lit. a) coroborat cu art. 197 alin (1), alin. (2) si alin (a) din O.U.G. nr.

57 /20 19 privind Codul Administrativ, modifi cat,

HOTARASTE:
Art. 1 - Rectificarea bugetului propriu al comunei Gomet-Cricov, pentru arrul 2021, dupa cum

urmeazd:
F La partea de venituri se dimineaza cap 36.50 alte venituri cu suma de 530 000 lei si se

majoreaza cap 04.02.05 sume repartizate din fondul la dispozitia CJPH cu suma de 530 000
lei.

) La partea de cheltuieli se fac viramente in cadrul acelorasi capitole dupa cum ur-rneaza:
- 65.50 - invatamant 50,000 dela7L01.30 - alte active fixe la 71.03 - reparatii capitale
- 68.02 - asistenta sociala 50.000Iei de la 10.01.01 - salarii debaza-\a57.02.01- indemnizatii

Art. 2 - Cu ducetea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcin eaza dl primar al comunei Gornet-
Cricov, prin compartimentele de specialitate;

Art' 3 - Secretarul general al comunei va comunic aprezentahotarare Instituliei Prefectului Judefului
Prahova pentru controlul de legalitate, totodata va asigura transparenfa si comunicarea cdtre instituliile
si persoanele interesate, a prevederilor acesteia.

Hotdrdrea a fost adoptatd cu un numar d" ..1\.... voturi ,, pentru ,, qi ....r... ,, impotriva ,,, din
totalul O" ..iJ....... consilieri prezenfi la qedinf5. Consilieri locali in functie - I l.

pentru legalitate,
al Comunei,

N"..S.. oio t\ .?sA.

Secretar
Elisabeta

5 exp.
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DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PIIBLICE PLOIESTI
ACTIVITATEA DE TREZORERIE SI CONTABILITATE PUBLICA
Anexa Decizie Dir. Gen. D.G.R.F.P. Ploiesti nr.75S/O2.O7.2021

FISA CU INDICATORI PENTRU BUGETUL LOCAL
ALOCATI D'N UNELE VENITURI ALE BUGETULUI DE STAT PE ANUL 2021
CF. DECIZIA DIRECTORULUI GENERAL AL D.G.R.F.P. PLOIESTI NR.

PENTRU PRIMARIA GORNET. CRICOV

Anexa

0.00
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0.00

0.00

350.41
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464121.U.2W1

ll - Redficili: Deizie nr 496n5.05.2021, 61728_05.2021, 643fr0 6 2U1,75ffi2 0t.2021,

Nr.
cft-

care:
trim. trim. lvDenumire Cod / Cont

I Cote defalcate din impozitul pe venit - alocare directa
1 5% C.J.PH / 63yo comune, orase, municipii

TOTAL
04.02.o1

233.O0 80.95 57.00 57.00 38.05
0.00 0.oo 000 ooo Ot

llt 233.00 80.95 57.00 57.00 38.05
2 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

pentru echilibrarea Bugetelor Locale - cota de 14yo
TOTAL

04.02.u
570.OO ooo 2E5.00 142.50 142.50

il 0.00 0.o0 0.00 0.00
ilt 570.00 0.00 285.00 142.50 142.50

3 Sume repartizate din Fondut laAispozitia CJPH

TOTAL
o1.02.05

0.00
il 530.00 0.00 0.00 398.OO
ilt 530.OO 0.00 0.o0 398.00

4 Sume pentru ftnantarea institutiilor publice de spectacole
si concede (2o/5)

TOTAL
u.02.06

I 0.o0
il 0.oo ooo ooo 0.00 0.
ilt 0.00 0.00 0.00 0.00

5 Sume defalcate din T.V.A. pt. finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul judetelor

TOTAL
11.02.01

I o.oo
ll ooo o.oo 0.00 0.00
lil 0.o0 0.o0 o.oo 0.00 0.00

la nivelul comunelor, oraselor, municip.,
Oir. General

11.02.02
1 054 88 1 66.13 341.E6 257.52 289.35

0.00 0.oo 0.00 0.00
1.054.8E 166.13 341.88 257.52 289.35

chelt cf ad 104 al. 2, tit. b)-d) din Legea Ed Nat nr.1/2o11actuat. 103.00 19 50 25.28 29.25 28.97
drepturi asist pers cu handicap qrav sau indemniz lunare 920.OO 146.63 304.89 220.25

u tor i nc alzire loc u inte 9.00 ooo 257 214 4
camine pentru persoane varstnice ooo 0.00 0.00 0.00
dreptui stabilite de Legea nr. 248/201 5 7.O0 0.00 2.97 1.75

ri copii cu ceinte educationale sDeciale cf. H.c.9O4/2O14 0.00 o.00 0.oo ooo
alte cheltuieli 0.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo
Ourse 15.88 0.00 6.17 4.13 5.58
suPort alimentar o.oo o.o0 o.oo o.oo o.oo

6 Sume defalcate din T.V.A. pentru drumunte
iudetene si comunale
pin Hotarare Consiliul Judetean Prahova

11.02.05
0.00

il 0.00 0.00 o.oo ooo
lil 0.o0 0.oo 0.00 0.00 0.00

7 Sume defalcate din T.V.A. pentru echilibrarca
bugetelor locale

TOTAL, dincare:
11 .02.0A

852.OO 252 50 70 09 179 00 350.41
0.00 0.00 0.00 0.00

8s2.00 252.50 70.09 179.00 350.41
sume echilibrare conform fomula 852.00 252.50 70.09 179.00
sume alocate confom anexei 7,03 din Lq.15/2021 0.o0 0.oo 0.00 0.00 0.00

I Sume defalcate din T.V.A. pt finantarea cheltuielilor
invatamantului padicular sau confesional acreditat

TOTAL, din care:
11.02.09

I 0.00
0.00 0.00 0.oo 0.00

lu 0.00 0.oo 0.00 0.00 o.00
'elt salaiile si contib af. lnv padicular sau contesional acreditat 0.00

chelt cu bunui si seru pt. unitati inv Daftic sau confes acreditat 0.00
0.oo

se vor face acestea umand sa



RoMArura

}UDETUL PRAHOVA

CONSILIUI IUDETEAN

NR.74.978 PloieSti, i0.A5.2021

cAtnL
P C2 C,FKI C

Prin Hotdrdrea Consiliului Judelean Prahova nr,1l6/J0.06.2021 vi s-au
repartizat pentru anul2027, ,,Sume defalcate din impozitul pe ventt-cota de 6%0,,, conf.
arL 6, alin.(6) dtn Legea nr. 15/202r. - Legea bugeturui de stat pe onur 2021,, suma de

lei, pentru susginerea programeror de dezvortare rocard ;i pentru
susfinerea programelor de infrastructurd care necesitd cofinanlare locald.

,unr,

mii lei

Bugetul de venituri gi cheltuieli, aprobat de consiliul Local va fi transmis la
D'G'R'F P' Ploiegti, un exemplar la consiliul |udefean Prahova gi un exemplar Ia Trezoreria
LocalS in vederea deschiderii de credite gi efectuirii operafiunilor de incasrri gi plifi.

PRE

AN 2022 AN 202s AN 2024
o esum dindefalcate venitimpozitul trupe pen

b locale

lacale
a TVAsume dindefalcate echiltbrareapentru

Ao



Judetul: Prahova
Jnitatea administrativ-teritoriala: Comuna Gornet - Cricov

nstitutia publica: COMUNA GORNET CRICOV

Formular

Cod

)00102

t99002

)00202

)00302

)00402

)00602

)302

)30218

)402

)40201

)40204

)40205

)00902

)102

)70201

t7020101

17020102

t70202

)7020201

)7020202

17020203

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole'
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe

anii 2022-2024

-mii lei-

EstimariBuget 2021

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim I Trim ll Trim lV

2022 2023 2024

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

an
Denumire indicator

4 5 6 7 92 31=3+4+5+6B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE

DEZVOLIARE
3,179.20 4,240.87 6,631.12 28,784.54 3,702.44 3,630.037U.4914,875.68TOTAL VENITURI

283.86 1.587.23 1,194.35 811.36 1,606.70 1,693.00 1,782.153.876.80VENITURI PROPRII

702.49 1,999.20 1,630.87 1.451.12 3,171.58 3,68B.88 3,615.035,783.68I. VENITURICURENTE
1.194.42 1,167.64 3,592.76 3,489.43673.61 893.47 3,414.623.929.14A. VENITURI FISCALE

81.45 342.50 598.00 3'13.55 712.62 744.75 789.881,335.50

CAPITAL
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SICASTIGURIDIN

81.45 342.50 598.00 313.55 712.62 744.75 789.881,335.50A1.2. II\,IPOZLT PE VENIT PROFIT, SI CASTIGURI DIN

CAPIIAL DE LA PERSOANE FIZICE
0_50 0.50 0.50 1.00 2.62 2.882.50lmpozlt Pe venlt

0.50 0_50 1.00 2.62 2.75 2.880.50250lmpozrtul pe ven turile din
imobil are din Patrrmoniul

transferul proprietatlor
personal

80.95 342.00 597.50 312.55 7'10.00 742.O0 747.001,333.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

80.95 57.00 57.00 38.05 250.00 265.00 284.00233.00

142.50 142.50 460.00 477.O4 503.000.00 285.00570.00

pentru echilibrarea etelor locale
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

0.00 0.00 398.00 132.00 0.00 0.00 o.00530.00Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consilitilui

Judetean
105.33 93.50 104.40 150.44 4/1.22 4S2.63 523.10453.6743. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

105.33 93.50 104.40 150.44 471 .22 492.63 523.10453.67lmpozite si taxe Pe Proprietate
34.90 '12.00 23.00 21.18 98.00 100.90 111.9497.08lmpozit si taxa Pe cladiri

15.00 15.48 73.00 74.20 43.9232.30 10.0072.78lmpozit pe cladiri de la percoane fizice

2.00 8.00 11.70 25.O4 26.70 28.022.6024.30lmpozit sitaxa pe cladiri de la persoane juridice

80.20 80.10 121.94 366.32 384.39 403.4667.6834S.92lmpozit sitaxa Pe teren

151.9040.20 30.00 30.00 44.89 '159.40 167.29145.09lmpozit pe terenuride la Persoane flzice

0.10 0.14 0.72 o.720.28 0.20 0.830.72lmpozit sitaxa pe teren de la persoane juridice

76.91 213.7027.20 50.00 50.00 235.U204.11lmpozitul pe terenul din extravilan
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Cote defalcate din impozitul pe venit



Cod

t70250

)01002

t102

10202

10206

602

60202

16020201

16020202

)01102

802

t80250

101202

)01302

)002

)00205

t0020530

)o1402

\30224

\402

t40202

\502

t5020'1

din care credite
bugetare
destlnate

stingerii platilor
restante

Trim lV
Prevederi anuale

Buget 2021

Prevederi

Trim I
-striale

Trim lllProgram
an

2022 2023 2024

Denumire indicator

7 8 9B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

5.72 6.00Taxe judiciare de tirnbru s] alte taxe de t mbru 520 2.20 1.00 1.00 1.00 5.40

1.62 '1.70Alte impozite si taxe pe proprietate 't.47 0.55 0.30 0.30 0.32 1.50

2,406.83 2,249.85 2,099.33A4, IIUPOZIIE SITAXE PE BUNURI SI SERVICII 2,137.97 486.63 456.97 491.52 70245

2,164.88 1,995.88 1,832.88Sume defalcale din TVA 1,906.88 418.63 411.97 436.52 639.76

1,238.88289.35 1,232.84 1,235.88Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentu
finantarea cheltuielilordescentralizate la nivelul
comunelor. oraselor, municipiilor. secloarelor si
Municipiului Bucuresti

'1,054.88 166.13 341.88 257.52

760.00 594.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

852.00 252.50 70.0s 179.00 350.41 932.00

266.4563.09 241.95 253.97Taxe pe utilizarea bunuilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

231.09 68.00 45.00 55.00

253.97 266.45lmpozit pe mijloacele de transport 231.09 45.00 55.00 63.09 241.9568.00

216.3444.63 196.45 206.21lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

187.63 63.00 40.00 40.00

45.50 47.76 50.11lmpozit pe mijloacele de hansport detinute de
persoane juridice

43.46 5.00 5.00 15.00 18.46

2.49 2.20A6, ALTE II\4POZITE SITAXE FISCALE 2.00 0.20 0.50 0.50 0.80

2.310.50 0.50 0.80 2.09 2_20Alte impozite si taxe llscale 2.00 0.20

2.20 2.31Alte impozite s taxe 2.00 0.50 0.50 0.80 2.09o.20

178.82 199.45 200.41C. VENITURI NEFISCALE 1,854.54 28.88 '1,105.73 436.45

17.56 18.13 't 9.03C1, VENITURI DIN PROPRIETATE 16.50 9.00 2.50 2.50 2.50

17.56 18.13 19.03Venituri din proprietate 16.50 s.00 2.50 2.50 2.50

17.56 18.13 19.03Venituri din concesiuni si inchirieri 16.50 9.00 2.50 2.50 2.50

19.032.50 17.56 18.13Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

16.50 9.00 2.50

'181.381,103.23 433.95 280.98 161.26 141.32C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 1,838.04 19.88

0.000.10 0.'10 0.10 0.00 0.00Venitun din prestari de servicii sialte activitati 0.40 0.10

0.'10 0.00 0.00 0.00Veniluri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

0.40 0.10 0.10 0.'10

0.30 1.26 1.32 1.38Venituri din taxe administrative, eliberari permise 1.20 0.30 0.30 0.30

1.380.30 0.30 0.30 1.26 1.32Taxe extrajudiciare de timbru 1.20 0.30

180.00 180.00Amenzi, penalitati si conflscari 185 33 17.50 30.00 50.00 87.83 160.00

180.00 '180.0017.50 30.00 50.00 87.83 160.00Venituridin amenzi sialle sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

185.33

87.83 160.00 180.00 180.00Venituri din amenzisi alte sanctiuni aplicate de catre
alle institutii de specialitate

185.33 '17.50 30.00 50.00
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)70203

i302

t5020102

Estimari

Trim ll



Cod

r602

160250

\70203

t70204

)o1702

)01802

1202

t02002

t20234

t20265

130234

t802

t80201

18020'103

t902

)1

0

r001

00115

o0117

i002

100202

003

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim lV

Prevederi anuale

Buget 2021

Prevederi

Trim I Trim ll
-striale

Trim lllProgram
an

Denumire indicator
2022 2023 2024

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 I
Diverse venituri 1,651.11 1.98 1,072.83 383.55 192.75 0.00 0.00 0.00

1,651.11 1.98 1,072.83 383.55 192.75 0.00 0.00 0.00

-3,303.90 -204.90 -1,230.00 -945.00 -924.00 0.00 0.00 0.00

3,303.90 204.90 1,230.00 945.00 924.00 0.00 0.00 0.00
IV, SUBVENIII 8,687.00 82.00 775.00 2,650.00 5,180.00 25,013.00 14.00 15.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

8,687 00 82.00 715.00 2,650.00 5,'t80.00 25,013.00 14.00 15.00

Subventii de la bugetul de stat 7,987.00 32.00 595.00 2,450.00 4,910.00 25,013.00 14.00 15.00
B. Curente 7,987.00 32.00 595.00 2,450.00 4,910.00 25 013.00 14.00 15.00

locuintei cu lemne, carbuni. combustibili petrolieri
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 12.00 2.00 0.00 0.00 10.00 13.00 14.00 15.O0

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 7,975.00 30.00 595.00 2,450.00 4,900.00 25,000.00 0.00 0.00
Subventii de la alte administratii 700.00 50.00 180.00 200.00 270.00 0.00 0.00 0.00

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finaotarea
lucrarilor de inregishare sistematica din cadrul
Programului national de cadaslru si cane lunoara

700 00 50.00 180.00 200.00 270.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite de la Ugalti donatori in contul plalilor
efectuate si prelinantari aferente cadrului financiar 20.14-
2020

405.00 0.00 405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 405.00 0.00 405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Prellnantare 405.00 0.00 405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IOTAL CHELTUIELI 15,032.79 0.00 941.60 3,179.20 4,240.87 6,631.12 28,784.58 3,702.84 3,630.03
CHELTUIELI CURENTE 3,708.94 0.00 661.75 1,3M.20 885.87 807.12 3,384.58 3,3s2.88 3,330.03
TITLUL ICHELTUIELI OE PERSONAL 1,S70.66 0.00 438.85 484.31 520.05 527.45 2.040.20 2,090.50 2,06't.65
Cheltuieli salariale in bani 1,89'1.97 0.00 420.92 464.85 499.35 506.85 x X X

Salariide baza 1,642.67 0.00 366.57 404.00 434.30 437.80 X X X
lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 103.00 0.00 25.00 26.00 26.00 26.00 X X X
Alocatiipentru transportul la side la loculde munca 12.00 0.00 3.00 3.00 1.00 5.00 X X X
lndemnizatii de hrana 134.30 0.00 26.35 31.85 38.05 38.05 x X X

Cheltuieli salariale in nalura 35.10 0.00 8.65 8.85 8.85 8.75 X X X
Normo de hrana 35.10 0.00 8.65 8.85 8.85 8.75 X X X

Contributii 43.5S 0.00 9.2A 10.61 11.85 1'1.8s X X X

I II
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t302

t00101

00112

Estimari

Varsaminte din sectiunea de funclionare penlru
finantarea secliunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare



Cod

t0

r001

t00101

t00'102

t00103

100104

100105

100106

100108

1002

t005

100501

100530

t00601

,.012

t013

r025

t030

t03030

r0

;004

;7

1702

;70201

;70203

;8

;801

Estimari

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim lV
Prevede anuale

Buget 2021

Prevederi

Trim I Trim ll Trim lll
-triale

Program
an

2022 2023

Denumire indicator

4 6 7 82 3 I1=3+4+5+6

0.00 L28 10.61 '11.85 11.85 X X X43.59Contributia asiguratorie pentru munca

136.15 13s.87 586.50 584.500.00 91.80 235.68 590.50599.50TITLUL II BUNURI SI SERVICII

58.78 67.58 63.58 X X x235.29 0.00 45.35Bunurisiservicii
0.80 1.50 '1.00 X X0.00 1.70 X5.00Fumituride birou

1.20 1.50 1.50 X X0.00 1.75 X5.95Materiale pentru curatenie

29.00 39.00 34.00 X X0.00 19.47 X121.47incalzii. lluminat si forta motrica

0.70 3.00 2.30 2.30 X X X8.30 0.00Apa, canat si salubritate

4.00 7.00 5.50 7.00 X X X23.50 0.00Carburanti si lubrifianti

0.50 0.50 0.50 X X X2.00 0.00 0.50P ese de schimb

3.22 3.2/ 3.27 x X X13.03 000Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

14.01 14.01 14.01 '14.01 X X X56.04 0.00Alte bunuri siservicii pentru intretinere si functionare

0.00 0.00 10.00 '10.00 10.o0 X X X30.00Reparatii curente

8.00 3.00 3.00 X X X0.00 3.0017.00Bunuri de natura obiectelor de inventar

0.00 5.00 0.00 0.00 X X X5.00 0.00Uniforme si echiPament

3.00 3.00 3.00 3.00 X X X12.00 0.00Atte obiecte de inventar

0.00 0.45 0.45 0.45 0.45 X X X1.80Daplasari, detasari, transferari

0.45 0.45 X0.00 0.45 0.45 X X1.80Deplasari inteme, detasari, transferari

6.00 6.00 X X24.00 0.00 6.00 6.00 XConsultanta si expertiza

5.00 0.00 0.00 X X X5.00 0.00 0.00Pregatte profesionala

2.00 2.00 2.00 2.00 X X X8.00 0.00

teprezentarea intereselor statului. potrivit dispozitiilor
Cheltuielijudiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in

35.00 145.45 47.12 50.84 X X X27a.41 0.00Alte cheltuieli

47.12 50.84 X0.00 35.00 145.45 X X278.41Alte cheltuielicu bunuri si soMdi
0.00 0.00 10.00 10.000.00 10.00 0.00 10.0010.00TITLUL V FONDURI DE REZERVA

0.00 0.00 X0.00 10.00 0.00 X X10.00Fond de rezerva bugetara la dispozitia au(oritatilor locale

125.54 134.22 452.O0 452.000.00 121.10 123.04 452.O0507.90TiTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

123.O4 125.54 134.22 X X0.00 121.10 x507.90Autoare sociale

120.O7 123.79 135.94 x X X500.90 0.00 121.10Ajutoare sociale in numerar

0.00 2.97 1.75 2.24 x X X7.00 0.00Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

0.00 405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00405.00 0.00TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI

FTNANC|AR 2014- 2020

0.00 405.00 0.00 0.00 X X x405.00 0.00Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)
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100307

t00130
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2024
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t80101

r80102

;80103

t9

i901

;912

,101

,10101

'10130
,'103

)4

l5

,501

]50101

;002

t102

)l

t0

001

t00101

00117

003

100307

t0

1001

100101

t00'102

Estimari

din care credite
bugetare
deatinate

stingerii platilor
restante

Trim lV
Prevederi anuale

Buget 2021

Prevederi

Trim I Trim ll Trim lll
.triale

Program
an

2022 2023 2024

Denumire indicator

3 4 5 6 72 8 91=3+4+5+6B
8.00 0.00 0.00 X0.00 0.00 X X8.00Finantare nationala

380.00 0.00 0.00 X0.00 000 X X380.00Finantare externa nerambursabila
0.00 17.00 0.00 0.00 X X0.00 x17.00Cheltuieli neeligibile
0.00 106.17 104.13 5.58 295.880.00 215.88 215.88215.88TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

0.00 6.17 4.13 5.58 X0.00 X X15.88Burse
0.00 100.00 100.00 0.00 X0.00 X X200.00Susunerea cultelor

293.00 1,825.00 3,3S5.00 5,824.00 25,400.00 350.0011,337.00 0.00 300.00CHELTUIELI DE CAPITAL
293.00 1,825.00 3,395.00 5,424.O0 25,400.00 350.0011,337.00 0.00 300.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
263.00 1,730.00 3,345.00 5,824.00 X X0.00 X11,162.00

0.00 200.00 '1,500.00 600.00 X X2,300.00 0.00 XConstructii
263.00 1,530.00 1445.00 5,224_OO X X8,862.00 0.00 xAlte active fixe

50.00 0.000.00 30.00 95.00 X X X175.00Reparatii capitale alerente activelor fixe

-13.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00-13.'15 0.00 0.00

RECUPERATE IN ANUL CURENT 01)
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

13.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00-13.15 0.00 0.00TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT
-13.15 0.00 0.00 0.00 X X-13.'15 0.00 XPlati efeotuate in anii precedenti si recuperate in anul

curent
0.00 0.00 0.00 X0.00 -13.15 X X-13.15Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

curent sF
339.95 837.30 658.00 681.00 1,475.900.00 1,494 10 1,459 152,516.25

837.30 658.00 681.00 1,465.900.00 329.95 1,484.10 1,449.152,506.25Autoritati publice si actiuni externe

447.30 358.00 357.00 1,465.900.00 293.10 1,444.10 1,449.151,455.40CHELTUIELI CURENTE
238.80 253.90 274.10 274.10 1,097.40 1,122.600.00 '1,087.651,050.90TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

233.60 258.00 268.00 268.00 X X0.00 X1,027.60Cheltuieli salariale in bani

200.00 220.00 230.00 230.00 X X0.00 X880.00Salarii de baza

25.00 26.00 26.00 26.00 X X103.00 0.00 Xlndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

8.60 12.00 12.OO 12.00 X X,14.60 0.00 Xlndemnizatii de hrana

5.20 5.90 6.10 6.10 X X23.30 0.00 xContributii
6.10 6.100.00 5.20 5.90 X X X23.30Conttibutia asiguratorie pentru munca

183.40 83.90 82.90 368.500.00 54.30 361.50 361.504M.50TITLUL II BUNURI SI SERVICII

21.05 2?.15 22.65 21.65 X X87.50 0.00 x
0.70 0.30 0.50 0.50 X X2.00 0.00 XFurnituri de birou

o.75 0.20 0.50 0.50 X X1.95 0.00 XMateriale pentru c{ratenie
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Active fixe

Partea l-a Servicii publice generale

Bunui siservicii



Cod

r00103

100104

200105

t00106

t00108

100130

!002

t005

t00530

r006

r00601

t013

lo25

t030

r03030

,0

,1

,101

,10130

,103

l4

J5

,501

i50101

;402

)1

Estimari
Prevederi anuale itriale

Buget 2021

PrevederiDenumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

2022 2023 2024

B 1=3+4+S+6 2 3 4 5 6 7incalzit, Iluminat si forta motrica
4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X XApa, canal si salubritate
6.50 0 0.50 2.00 2.00 2.00 X XCarburanti si lubrifiantt

10.50 0.00 2.50 3.00 3.00 2.00 X XPiese de schimb
2.O0 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X Xta tel n tii radio intv te et

0.00 3.10 3.15 3.15 X Xbu ri rvi Pentru tn tretinere fusi nctionare 48.00 0.00 12.00 12.00 12.00 12.O0 X XReparatiicu.ente
30 00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 X XBun de natu ra d ta 12.0A 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X XAlte obiec(e de inventar
12 00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 x XDaplasa ri, detasari, transferari
1.00 0.00 o.25 0.25 0.25 o.2s x XDepl terne trandetasari, ri 1.00 0.00 0.25 0.25 o.25 0.25 X XConsullanta si expertiza

24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 X XPregatte profesionata
5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 X XCheltuiel judicia judiciare d actirn n inp ta intereselor lustatLr divitpotri spozitiit legale
8.00 0.00 2.O0 2.00 2.O0 2.O0 X

Alle cheltuieti
237.O0 0.00 22.00 13s.00 40.00 40.00 Xte ellu ieli ribunu cii 237 00 0.00 22.O0 135.00 40.00 40.00 xCHELTUIELI DE CAPITAL

1,064.00 0.00 50.00 390.00 300.00 324.OO 0.00ULTITL XI ACTIVE N EFINAN C IAR E 1,064.00 0.00 50.00 390.00 300.00 324.OO 0.00
1,019.00 0.00 50.00 345.00 300.00 324 00 XAlte active fixe
1,019.00 0.00 50.00 345.00 300.00 324.00 XReparatii capitale te

45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00 X X XLATI
UPERAIE

EFECTUA ET N AN PRE CEDE NTI sREC N UL UC RENT 0
-13.15 0.00 -13.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CTUATE
UPERATE

TLUTI L XIX TI EFE N AN EREC SDENIICRE N UL Uc RENT
-13.15 0.00 -13.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plati efecluate in anii
curent

precedenti sirecuperate jn anut - 13.15 0.00 -13.'15 0.00 0.00 0.00 X X X
Platiefectuate in anii
curent sF

precedentisi recuperate in anul -13.15 0. -13.15 0.00 0.00 0.00 X X X
Autoritati execulive si legislative

2,506.25 0.00 329.95 837.30 658.00 681.00 1,465.90 1,484.10 1,449.15Auloritati executive
2,506.25 0. 329 95 837.30 658.00 681.00 1,465.90 1,484.10 1,449.15Alte servicji publice generale

10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00CHELTUIELI CURENTE
10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0 10.00 10.00 10.00
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Cod

;0

'004
t40205

;902

)102

)1

l0

00.1

00202

1003

00307

t0

1005

t00501

r030

t03030

;10203

i1020304

i10205

i302

i502

)l

IO

001

00115

t0

4001

t00101

r00102

100103

Estimari
Prevederianuale striale

Buget 2021

Prevederi
Denumire indicator Program

an
din care credite

bugetare
destlnate

stingerii platilor
reslante

T mI Trim ll Trim lll Trim lV

2022 2023 2024

B 1=3+4+5+6 2 6 7TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00ond de aezeNa bu lagetara aulorilatidispozitia lo locale 10.00 0.00 0.00 0.00 X X Xd de bu Ietara as a utoritattdispozili I locale 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00
Partea I l-a Ordi blica st S I nta Nationalas 155.73 0.00 35.38 42.61 3A.42 39.32 158.20
Ordine publica si siguranla nationala 155.73 0.00 35.38 42.61 38.42 39.32 158.20
CHELTUIELI CURENTE 155.73 0.00 35.38 42.61 38.42 39.32 158.20TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 135 73 0.00 32.3A 34.61 34.42 34 32 138.20
Cheltuieli salariale in bani 98 50 0.00 23.30 25.20 25.00 25 00

Salarii de baza 98 50 0.00 23.30 25.20 25.0A 25.OO
Cheltuieli salariale in natura 35.10 0.00 8.65 8.8s 8.85 8.75

35.'10 0.00 8.65 8.85 8.85 8.7 5 x X XConlributii
2.13 0.00 0.43 0.56 0.57 0.57 x XContributia asiguralorie pentru munca 2.13 0.00 0.43 0.56 0.57 0.57 X X XTITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.00 0.00 3.00 4.00 5.00 20.00 20.00 20.00Bunuri de natura obiectelor de inventar 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 X Xuniforme si echipament 5.00 0.00 5.00 0.00 X XAlte cheltuieli

15.00 0.00 3.00 XAlte cheltuieli cu bunuri si seNicii 15.00 000 3.00 3.00 4.00 5.00 XOrdine publica
140.73 0.00 32.38 39.61 u.42 34.32 146.30

Politie locala 140.73 0.00 32.38 34.42 34 32 146 30Prolectie civila si protectia contra incendiilor 15.00 0.00 3.00 5.00 15.00Partea a lll-a Chettuieti Social - Culturale 7,339.13 0.00 363.54 2,261.15 1,625.48lnvatamant
4,667.88 0.00 1,536.83

CHELTUIELI CURENTE 542.88 0.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 12.00 0.00 12.OO
Cheltuieli salariale in bani 12.OO 0.00 XAlocatii pentru kansportul la side la loculde munca 12.00 0.00 5.00 XTITLUL II BUNURI SI SERVICII 103.00 0.00 24.97 128.00
Bunuri si servicii 75.75 0.00 25.S3 22.93

Fumituri de birou
0.00 0.50

Materiale penku curalenie 4.00 0.00 1.00
Tncalzit, lluminat si forta motrica 48.47 0.00 15.00
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Cod

t00104

r00105

t00108

t00130

1006

t00601

r030

r03030

)7

;7A203

t8

;80101

;80102

;80103

t9

;901

'0
,1

,101

''10101

'10130

'103

i50204

i5020401

;50250

,0

,101

Estimari

din care credite
bugetare
destlnats

stingerii platilor
lestante

Trim lV
Prevederi anuale

Buget2021

Prevederi

Trim I Trim ll
itriale

Program
an

202420232022

Denumire indicator

9B75 643'1=3+4+5+6 2B
xXX0.30 0.301.000.201.80 0.00Apa, canal si salubritale
xXx1.50 4.003.001.5010.00 0.00Carburanti si lubnflanti
XXXo.124.12o.12 o.120.000.48Posta, lelecomunicatii, radio, tv, internet
XXX2.01 2.O12.012.018.04 0.00Alte bunuri si servicii pentru intretinere sifunctionare
XXX0.20 0.200.200.200.80 0.00Daplasari, detasari, transferari
XXX0.20 0.200.200.00 0.200.80Deplasari inteme, detasari, transferari
xxX5.843.12'10.00 7.450.0026.41Alte cheltLrieli
XXX5.843.1210.00 7.450.0026.41Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

7.00 7.007.002.241.750.00 2.910.007.00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
XxX2.281.150.00 2.910.007.00
XXX2.282.97 1.750.000.007.00Tichele de cresa sitichete sociale pentru gradinita

0.000.000.000.000.000.00 405.000.00405.00TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE N E RAI\,{ BU RSAB ILE AFERENTE CADRULUI
FtNANCIAR 2014- 2020

XXX0.00405_00 0.000.00405.00 0.00Programe din Fondul ELrropean de Dezvoltare (FEDR)
Xxx0.008.00 0.000.008.00 0.00Finantare nationala
XXx0.00 0.00380.000.00380.00 0.00Finantare externa nerambursabila
xX0.00 X0.0017.000.00 0.0017.00Cheltuieli neeligibile

15.8815.8815.885.584.130.00 6_170.0015.88TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
xxX5.584.130.00 6.1/0.0015.88Burse

0.000.000.001,495.002,185.0030.00 415.000.004.125.OOCHELTUIELI DE CAPITAL
0.000.000.001,495.002,185.0030.00 415.000.004.125.OOTITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

XXX1,495.00415.00 2,'135.000.000.004,045.00
XXx600.00200.00 1,500.000.000.002,300.00Constructii
XXX895.00215.00 635.000.000.001,745.00
XXX0.000.00 50.0030.0080.00 0.00Reparatii capitale aferente activelo. fixe

161.88158.88'155.8839.5534.45 34.3822.50130.88 0.00lnvatamant secundar
161.88158.88155.8834.38 39.5534.4522.50130.88 0.00lnvatamant secundar inferior

7.007.00 7.001,497.242,186.75a22.970.00 30.004,537.00Alte cheltuieli in domeniul invatamanlului
0.000.000.0085.00100.000.00 20.000.00205.00Sanatate
0.000.000.0085.0020.00 100.000.00205.00 0.00CHELIUIELI DE CAPITAL
0.000.000.00100.00 85.0020.000.00205.00 0.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

XxX85.0020.00 100.000.00205.00 0.00
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Cod

,10'130

;60250

i6025050

;702

)1

t0

00101

00117

1003

100307

t9

t912
,0

'101

'10130

i70203

i7020307

;70205

i7020503

)70206

;802

)1

t0

001

100101

100117

1003

100307

Estimari

triale

Buget 2021

Prevederi tPrevederi anuale
202420232022

Trim lVTrim lllTrim lldin care credite
bugetare
destinate

stingerii Platilor
restante

Program
an

I876

Denumire indicator

4321=3+4+5+6 X XXB 100.0020.000.000.00205.00
0.000.000.00Alte active fxe 100.0020.000.000.00205.00
0.000.00 0.00sanatatiiluldomencheltureli 100.0020.000.000.00205.00

263.60262.60341.60institutii si actiuni sanitare 414.8851a.2561.510.001,309.52
263.60262.60341.60Cultura, recreere si religie 114.8811A.2513.510.00261.52
63.6062.6061.60CHELTUIELI CURENTE 14.8818.2513.510.0061.52

X Xx14.5sPERSONELI DELE TUL CHTLTI U 14.5517.4s13.200.0060.15
XX13.50Cheltuieli salanale in bani 13.5016.8012.250.0056.05
X1.05Salarii de baza 1.051.050.950.004.10
X x0.33lnciemnizatiide hrana 0.330.400.310.001.37
X X0.330.33contributii 0.400.310.1.37

200.00200.00280.000.00Contributia asiguratorie pentru munca 100.00'100.000.000.00200.00
XX XHELTU ELIET cxLTITLU 100.00100.000.000.00200.00

0.00 0.000.00Sustinerea cultelor 300.00400.0048.000.001,048.00
0.00 0.000.00300.00300.00CHELTUIELI DE CAPITAL 400.0048.000.001,048.00

X XX300.00CIAREINANNEFACTIVEUL xtLTTI 300.00400.0048.000.001,048.00
XX300.00300.00400.0048.000.001,048.00

61.60Alte active fixe 14.8838.2513.510.0081.52
63.606'1.60 62.60Serviciiculturale 't4.881A.2513.510.0061.52

0.0.00 0.00otasenesti Palecomunale.ctioteBibl publice 0.0020.000.000.0020.00
0.000.00 0.00300.00Camine culturale 300.00380.0048.000.001,028.00

Servicii recreative si sportive 0.000.00 0.00300.00300.00380.0048.000.001,028.00

280.00 200.000.00
lntretinere gradini publice' parcu i, zor.e vetzi, baze

sporti ve si de ent 100.00100.000.000.00200.00
1,197.00324.44Servicii religioase 308.79273.97249.5301,156.73

1,198.00'1,'176.00 1,197.00324.44socialaasistentan siAsigura 308.79273.97249.530.00'1,156.73
753.00731.00 752.00188.50CHELTUIELI CURENTE 185.00153.90124.430.00655.83

XXONALPERSDETUIELIELCHLITLUT 180.40150.40125.600.00640.30
X160.00Cheltuieli salariale in ban 156.50132.70110.700.00559.90
X23.90Salarii de baza 23.9017.7014.S00.0080.40
X4.60lndemnizatiide hrana 4.603.502.830.0015.53

XContributii 4.603.502.83015.53
Contributia asiguratorie Pentru munca
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Cod

;7

t702

;70201

)80205

)8020502

)80210

;80250

i8025050

i80250500

180250500
r01

;80250500
0101

;s0200

,042

)1

0

001

100101

100117

1003

100307

l0

t001

t00105

'10'1

'10130

Estimari

din care credite
bugetare
destlnate

stingerii platilor
reslante

Trim lV

Prevederi anuale

Buget 2021

Prevederi

Trim I Trim ll
,cstriale

Denumire indicator
2022 2023 2024

.1=3+4+5+6 2 3 4B 5 6 7 B I
500.90 0.00 121.10TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 120.07 123.79 135.94 445.00 445.00 445.00
500.90 0.00 121.10 120.A7Alutoare sociale 123.19 135 94 X X X
500.90 0.00 121.10 124.47Ajutoare sociale in numerar 123.79 135.94 X x X

1,131.73 0.00 246.53 270.40 305.65 309.15 1,151.00 1,172.00 1,173.00

1,131.73 0.00 246.53 274.40Asistenta sociala in caz de invaliditate 305.65 309.15 1,151.00 1,172.O0 1,173.00

21.00 0.00 2.00 2.57Ajutoare pentru locuinte 2.14 14.29 21.00 21.00 21.00

4.00 0.00 1.00 1.00Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00
4.00 0.00 1.00 1.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 1.00 4.00 4.00 400
4.00 0.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

4.00 0.00Alle ( he'IU ali n do,ne'rrJl a-r. er ,p soi rrle 1.00 1.00 1.O0 1.00 4.00 4.00 4.00

4.00 0.00 1.00 1.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale '1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

4.00 0.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 1.00 '1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

1,271.68 0.00Partea a lV-a Servicii siDezvoltare publica, Locuinte, Mediu
sa Ape

579.65 434.65 219.65 25,070.00 72.00 75.00

97'1.68 0.00 37.73 579.65Locuinte, servicii s dezvoltare publica 324.65 29.6s 70.00 72.O0 75.00

126.68 0.00 37.73 29.65CHELTUIELI CURENTE 29.65 29.65 70.00 72.00 7s.00
54.6B 0.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 22.73 10.6s 10.65 10.65 0.00 0.00 0.00
53.42 0.00Cheltuieli salariale in bani 22.22 10.40 10.40 10.40 X X X
48.22 0.00Salarii de baza 9.30 9.30 9.30 X X X
5.20 0.00lndemnizatii de hrana 1.S0 1.10 1.10 1.10 X X X
1.26 0.00Contributii 0.51 o.25 0.25 o.25 x X X
1.26 0.00 0.51Contributia asiguratorie pentru munca o.25 0.25 0.25 X x X

72.00 0.00 15.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 19.00 '19.00 19.00 70.00 72.00 75.00

72.00 0.00 15.00Bunuri si servicii 19.00 't 9.00 19.00 X X x
69.00 0.00 15.00incalzit. lluminat si forta motrica 18.00 't 8.00 '18.00 X X X

3.00 0.00 0.00 1.00Carburanti si lubrifianti 1.00 1.00 X X X
845.00 0.00 0.00 550.00CHELTUIELI DE CAPITAL 295.00 0.00 0.00 0.00 0.00
845.00 0.00 0.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 550.00 295.00 0.00 0.00 0.00 0.00

845.00 0.00 0.00 550.00 295.00 0.00 X x X
845.00 0.00 0.00Alte active fixe 550.00 295.00 0.00 X X X
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Asislenta sociala in caz de boli si invaliditati



din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim lV
Prevederi anuale Prevederi

Trim ll
restriale

Trim lllProgram
an

2022 2023 2024

Denumire indicator

3 4 5 61=3+4+5+6 2 7 8 IB
15.00 218.00 313.00 18.000.00 70.00 72.AA564.00 75.00lluminat public si electrificarl rurale

0.00 350.00 0.00 0.00350.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alimentare cu gaze naturale in localitati
'11.65 11.650.00 22.73 11.65 0.0057.68 0.00 0.00Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si

dezvoltarii comunale
0.00 1'10.000.00 0.00 190.00 25,000.00300.00 0.00 0.00Protectia mediului
0.00 110.000.00 0.00 190.00 25,000.00300.00 0.00 0.00CHELTUIELI DE CAPITAL

0.00 0.00 110.00 190.000.00 25,000.00300.00 0.00 0.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
0.00 0.00 110.00 '190.000.00 X300.00 X X

0.00 0.00 110.00 190.000.00 X300.00 X XAlte active fixe
0.00 0.00 110.00 190.000.00 25,000.00300.00 0.00 0.00Canal zarea sitratarea apelor reziduale

0.00 0.00 110.00 190.00300.00 0.00 2s,000.00 0.00 0.00Canalizarea si tratarea apelor reziduale

0.00 0.00 110.00 190.000.00 25,000.00300.00 0.00 0.00Canalizarea si tratarea apelor rez duale

165.00 50.00 105.00 3,430.000.00 400.00 350.003,750.00 300.00Partea a V-a Actiuni economice
165.00 50.00 105.00 3,430 00 400.003,750.00 0.00 350.00 300.00Tran spo(Lr ri

50.00 105.000.00 165.00 3,430.00 400.003,750.00 350.00 300.00CHELTUIELI DE CAPITAL
50.00 105.000.00 165.00 3,430.00 400.003,750.00 350.00 300.00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

'165.00 0.00 105.000.00 3,430.00 X3,700.00 X X

165.00 0.00 105.00 3,430.000.00 X X3 700.00 XAlte active fixe
0.00 50.00 0.00 0.0050.00 0.00 X X XReparatii capitale aferente activelor fixe

165.00 50.00 105.00 3,430.00 400.003,750.00 0.00 350.00 300.00Transport rutier
165.00 50.00 105.00 3,430.003,750.00 0.00 400.00 350.00 300.00Drumurl sipoduri

-157.11 0.00 0.00 0.00 0.00-157.11 0.00 0.00 0.00Rezerve. ExcedenUDeflcit

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 400.000.00 0.00 350.00 300.00

0.00 0.00 000 0.00 400.000.00 0.00 350.00 300.00Excedentul sectiunii de fu nctionare

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Excedentul sectiunii de dezvoltare

0.00 0.000.00 157.11 0.00 400.00157.11 350.00 300.00Defcit
99.01 0.00 0.000.00 0.00 0.0099.01 0.00 0.00Dellcitul sectiunii de functionare

ii de dezvoltare 0.00 0.000.00 58.10 0.00 400.0058.10 300.00
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Cod

'00206

r90296

EstimariBuget 2021

Trim I

Rezerve

Excedent

350.00



detul: Prahova
ritatea administraliv-teritoriala: Comuna Gornet- Cricov
stitutia publica: COMUNA GORNET CRICOV

lrmular 1t106

Ca itol/subcapitol 49.02 - TOTAL CHELTUIELI

Denumire indicatori

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatiide hrana

Contributia asiguratorie penlru muncl

L II BUNURISI SERVICII

Fumituri de birou

{ t(

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2021 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2022.2024

-mii lei-

EstimariBuget 2021

Prevederi trimestrialePrevederianuale

2023 2024Trim lV 2022Tram ll Trim lllTrim I
Buget

aprobat

din care credite
bugetare
destinate

sUngerii platilor
restante

Cod
lndicator

I7 I5 63 42B 1=3+4+5+6

3,,168.1528,628.70 3,544.006,591.57919.10 3,144-75 1,246.490.0000 14,901.91
rOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE I SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

3, t68.'t 53,228.70 3,194.0085r.4S 767 -57639.25 1,319.750.0001 3,578.06CHELTUIELI CURENTE
2,078.50 2,049.6s2,024-20519.05 522.45,135.85 44t311,958.66 0.0010NTLUL I CHELTUIELI OE PERSONAL

501.85461.85 498.3s417.9210.0'l 1,879,97 0.00:heltuieli salariale in bani
437.80404.00 434.300.00 366.5710.01.01 1,642.67Salariide baza

26.0026.00 26.000.00 25.0010.01.12 103.00

38.0531.85 38.050.00 26.3510.01.17 '134.30

8.758.65 8.8s 8.8s0.00'to.02 35.10Cheltuieli salariale in natura
8.85 8.758.65 8.4535. t0 0.0010.02.o2

11.859.28 10.61 11.850.0010.03 /$.59:ontributii
11.8510.61 11.850.00 9.2810.03.07 43.59

456.50453.50106.90 458-50210.40 106.900.00 72.3020 496.50

40.6541-'15 4't.6536.0520.01 159.50 0.00:'unuri siservicii
0.50 0.500.70 0.302.00 0.0020.01.01

0.50 0.500.75 0.20'1.95 0.00Matedale pentru curatenie

19.00 19.0016.00 19.0073.00 0.0020.01.03incalzit, lluminat si forta molica
2.002.O0 2.000.5020.01.04 6.50 0.00Apa, canal si salubritate
3.002.50 4.O0 4.000.0013.50Carburanti si lubrirlanti

0.50 0.50 0.500.50200 0.o0Piese de schimb
3.'153.15 3.150.00 3.'1020.01.08 12.55Posta, telecomunicalii, €dio, tv, internel

12.0012.OO 12.000.00 12.O020.01.30 48.00

I

APLXPERT @ SOBIS Pag. 1 din 3

Norme de hrana
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Alte bunuri siserviciipentu inlretinere si

functionare



Estimari

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

(
"{.ri anuale Prevederi trimestri

Buget 2021

Buget
aprobat

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2023 20242022

cod
lndicator

I I6 72 3 4B 1=3+4+5+6

0.00 10.00 't0.00 10-0030.00 0.00

3.003.00 8,00 3.0017.00 0.0020.05

5.00 0.00 0.005.00 0.00 0.0020.05.01

3.00 3.00 3.0012.00 0.00 3.0020.05.30

0.25 0.25 0.250.00 0.2520.06 1.00

0.25 0.25 0.25 o.251.00 o.0020.06.01

6.00 6.00 6.0024.00 0.00 6.00

s.00 0.00 0.00s.00 0.00 0,0020.'13.00

2.00 2.O00.00 2.00 2-0020-25.00 8.00

44.00 45.000.00 25.00 138.0020.30 252.00

138.00 44.00 45.00252.OO 0.00 25.0020.30.30

10.000.00 '10-00 10.000.00 10.00 0.00 0.0050 10.00

0,00 0.00 0.0010.00 0.00 10.0050.04.00

152.O0452.00 452.0012',1.10 123.U '125.51 134_22507.90 0.0057

134.22121.10 123.O4 125.51s7.02 507.90 0.00

135.94121.10 120.07 123.7957.02.01 500.90 0.00

x2.97 1.75 2.287.00 0.00 0.0057.02.03

0.00 0.00405_00 0.00 0-00 0.00405.00 0.00 0.0058

405.00 0.00 0.00405.00 0,00 0.0058.01

0.00 8.00 0.00 0.008.00 0.0058.01.0',|

0.00 380.00 0.00 0.0058.01.02 380.00 0.00

0.00 17.00 0.00 0.0017.00 0.0058.01.03

200.00 200.00100.00 0,00 280.000.00 0.00 100.0059 200.00

0.00 'to0.00 100.00 o.00200.o0 0.0059.12.00

350.00 300.003,395.00 5,824.00 25,400.000.00 293.00 1,825.0070 11,337.00

300.00350.001,825.00 3,395.00 5,824.00 25,400.0011,337.00 0.00 293.0071

1,730.00 3,345.00 s,824.0011, t62.00 0.00 263.007t.01

Denumire indicatori

Reparatii curehte

Bunuri de nalura obiectelor de lnventar

Uniforme siechipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, lransferari

Consultanta si expertiza

Pregatir€ profesionala

Cheltuieli.iudiciare si extraiudiciare derivatc
din acliuni in reprezentaaea int€reselol
statului, potrivil dispozitiilor legalo

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

NTLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Aiutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

nila

I]TLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONOURI EXTERNE NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 201+
2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
(FED

Finantare nalionala

Finanlare externa nerambursablla

Cheltuieli neeligibile

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Sustinerea cultelot

CHELTUIELI DE CAPITAL

Active [ixe
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20.02.00

20.12.00

Tichete de cresa si tichete sociale pentru

NTLUL XIII ACNVE NEFINANCIARE



Denumire indicatori

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent SF

Conducatorul institutiei
toN

Buget 2021

anuale Prevederi

Buget
aprobat

din care credite
bugetare
destinate Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

stingerii
restante

Estimari

Cod
lndicator

A

2022 2023 2024

B 1=3+4+5+6 2 5 4 5 6 7 8 I
Construclii 71.O1 .01 2,300.00 0.00 0.00 200.00 1,500.00 600.00 x x x
Alte active fixe 71.01 .30 8,862.00 0.00 263.00 1,530.00 1,845.00 5,224.OO x x x

capitale aferente activelor fixe 71.03.00 175.00 0.00 30.00 95.00 50.00 0.00 x x x
XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

SI RECUPERATE IN ANUL 85 -1 3.1 s 0.00 -13.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

efectuate tn anI precedenti st recuperate
anul curent 85.01 -1 3.1 5 0.00 -13.15 0.00 0.00 0.00 x x x

85.01.01 -1 3.1 5 0.00 -1 3.1 5 0.o0 0.00 0.o0 x x x

Conducatorul compartimentul ui
financiar - contabil
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